[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10.01.2023 г.   № 7-р
                                                            п. Коренево
О внесении изменений в распоряжение Администрации Кореневского района Курской области от 15.11.2022 г. № 239-р «Об утверждении Плана проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях подведомственных Администрации Кореневского района Курской области на 2023 год»

Во изменение распоряжения Администрации Кореневского района Курской области от 15.11.2022 г. № 239-р «Об утверждении Плана проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях подведомственных Администрации Кореневского района Курской области на 2023 год»:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Кореневского района Курской области от 15.11.2022 г. № 239-р «Об утверждении Плана проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях подведомственных Администрации Кореневского района Курской области на 2023 год», заменив в графе «Лица, ответственные за проведение плановой проверки» слова «Пономаренко И.С.» словами «Новикова В.В.».

2. Довести настоящее распоряжения Администрации Кореневского района до сведения директора муниципального казенного учреждения культуры «Кореневская межпоселенческая библиотека» Кореневского района Курской области Н.В. Гороховой.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района - управляющего делами Г.В. Батюнину.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Кореневского района
                                                              М.В. Дегтярева